
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023 № 613

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 09.11.2022 № 5914

В целях актуализации перечня организаций для отбывания обязательных

и исправительных работ  постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от 09.11.2022 № 5914 «Об организации обязательных и исправительных работ и

признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города

Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации

города  Владимира  от  21.12.2022  №  6793,  от  20.01.2023  № 217) следующие

изменения: 

1.1. Дополнить таблицу раздела «Обязательные работы» строками 41-42

следующего содержания:

« 41. ООО «Слово и Дело»
(3328441379)

ул.Комиссарова, д.4-а уборка территорий 3

42. ООО «Компания «Наш 
дом-3»
(3328485601)

ул.Ставровская, д.1 подсобные работы 4

».

1.2. Изложить строку 35 таблицы раздела «Обязательные работы» в новой

редакции: 

« 35. ООО «Жилищная 
компания»
(3328005157)

мкр.Юрьевец, 
Институтский городок, 
д.3

работы по 
благоустройству

2

».

1.3. Дополнить таблицу раздела «Исправительные работы» строками 144-

146 следующего содержания:

« 144. ООО «Нац-Ресурс»
(3329101505)

ул.Большая 
Нижегородская, д.108-а

сортировщик 1



2

145. ИП Мингулов В.А.
(332712857244)

столяр 1

146. ИП Лукьяненко В.В.
(332705256130)

курьер 1
».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов


